
令和５年４月２１日 

保護者の皆様 

呉市立倉橋小学校 

校長 髙越久美子 

 

スクールカウンセラーのお知らせ 

 

陽春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃

から本校の教育に対しまして，ご理解とご支援を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて，教育相談の充実を図り，子供たちが心のゆとりをもって豊かな学校生活を送ることができるよう

にと，学校にスクールカウンセラーが派遣されています。子育てについて心配なことや困っていること，

悩みなどございましたら，お気軽にご相談ください。 

 

１ スクールカウンセラーの相談予定日 

 月 日 時 間  月 日 時 間 

１  ４／２６（水） １３：３０～１６：３０ ７ １０／１１（水） １０：００～１３：３０ 

２  ５／３１（水） １３：３０～１６：３０ ８ １１／ ８（水） １３：３０～１６：３０ 

３  ６／１４（水） １０：００～１３：３０ ９ １２／１３（水） １３：３０～１６：３０ 

４  ７／１２（水） １３：３０～１６：３０ 10  １／１０（水） １０：００～１３：３０ 

５  ８／３０（水） １０：００～１３：３０ 11  ２／ ７（水） １０：００～１３：３０ 

６  ９／１３（水） １３：３０～１６：３０ 12  ３／ ５（火） １０：００～１３：３０ 

 

２ 相談場所   

倉橋学園 前期棟１階 教育相談室 

 

３ スクールカウンセラー  

小谷 恵美 先生 

 

４ 申し込み方法  

・原則として予約制にしています。 

・担任，または本校担当者まで希望日時をご連絡ください。希望者が多い場合は，調整の上，担当

者より連絡いたします。 

 

５ 連絡先  

倉橋小学校 TEL ５３―００１１ 【担当】養護教諭 城賀 


